UBND XÃ PHƯỚC GIANG
VĂN PHÒNG HĐND&UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phước Giang, ngày 22  tháng 9 năm 2025

LỊCH LÀM VIỆC CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ
Tuần 39 (từ ngày  22/9/2025 đến ngày 26/9/2025)

Thứ/Ngày Nội dung Chủ trì/ tham
dự Thành phần Địa điểm CQ chuẩn bị

Hai
22/9

Sáng 08h00: Họp giao ban Lãnh đạo UBND xã CT, các PCT Theo GM Phòng họp UBND xã VP UBND

Chiều Làm việc tại cơ quan

Ba
23/9

Sáng 07h30: Dự đối thoại trực tiếp giữa Bí thư Đảng ủy với
Nhân dân thôn Kim Thành, xã Phước Giang

Chủ tịch UBND
xã

Theo Thông
báo

Nhà văn hóa thôn
Kim Thành

Chiều 14h: Làm việc với ông Chế Tiền liên quan đến đất đai  PCT
 Trần Văn Thiện Theo GM Phòng họp UBND xã Phòng Kinh tế

Tư
24/9

Sáng

08h: Triển khai Kế hoạch Đại hội thể dục thể thao xã
Phước Giang lần thứ I, năm 2025

 PCT
 Nguyễn Duy

Diễn
Theo GM Phòng họp UBND xã TTCƯDVC

08h: Kiểm tra việc đề nghị thu hồi đất theo đơn bà
Trương Thị Kiều Oanh, thôn Tình Phú Nam

 PCT
 Trần Văn Thiện Theo GM Ngoài thực địa Phòng Kinh tế

Chiều

13h30: Họp xét duyệt chính trị, chính sách cấp xã
tuyển chọn gọi công dân nhập ngũ năm 2026.

Chủ tịch UBND
xã Theo GM Hội trường UBND xã BCHQS xã

14h30: Dự trực tuyến Phiên họp lần thứ tư của Ban
Chỉ đạo Chính phủ về phát triển khoa học, công nghệ,
đổi mới sáng tạo, chuyển đổi số và Đề án 06

Lãnh đạo
UBND xã Theo GM Phòng họp UBND xã

14h: Làm việc với các hộ dân đang sử dụng đất tại
nghĩa địa Gò Xoài

 PCT
 Trần Văn Thiện Theo GM Phòng làm việc Phòng Kinh tế

Năm
25/9

Sáng
08h: Kiểm tra việc hoàn trả kênh, mương, bãi đổ thải
liên quan thi công công trình đường cao tốc và kiểm
tra thực tế mỏ đất tại Mã Đèo.

 PCT
 Trần Văn Thiện Theo GM Ngoài thực địa Phòng Kinh tế

Chiều 14h: Tiếp công dân định kỳ tháng 9 năm 2025 Chủ tịch UBND
xã Theo TB Hội trường UBND xã VP

Sáu
26/9

Sáng 07h00: Dự Đại hội Đại biểu UBMTTQVN xã Phước
Giang nhiệm kỳ 2025-2030.

Lãnh đạo
UBND xã Theo GM Hội trường Ủy ban

MTTQVN xã

Chiều Làm việc tại cơ quan

         Ngoài thời gian bố trí lịch nêu trên, các đồng chí Lãnh đạo UBND xã xử lý công việc tại cơ quan.
        Các nhiệm vụ đột xuất, phát sinh các phòng, ban báo cáo (thông qua VP HĐND&UBND xã) xin ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch
UBND xã để sắp xếp lịch bổ sung./.

VĂN PHÒNG HĐND&UBND XÃ PHƯỚC GIANG

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.

		2025-09-23T14:32:07+0700